Администрация                      ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  февраля 2022 года
	№

п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации от 12.02.2019 №26 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ефимовского городского поселения к совершению коррупционных правонарушений, порядке регистрации таких уведомлений и об организации проверки сведений, содержащихся в уведомлениях»
В связи с приведением  муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ефимовского городского поселения к совершению коррупционных правонарушений, порядке регистрации таких уведомлений и об организации проверки сведений, содержащихся в уведомлениях администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный  постановлением  администрации  Бокситогорского муниципального района от 12.02.2019 № 26, (далее – Кодекс):

1.1. Изложить пункт 7 Порядка  в новой редакции:
7. Уведомление о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционного правонарушения, за исключением случаев, когда по данным фактам проведена или проводится проверка, является должностной (служебной) обязанностью муниципального служащего, невыполнение которой влечет увольнение муниципального служащего либо привлечение его к иным видам ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте администрации Ефимовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                         С.И. Покровкин

____________________________________________________________________
Разослано: зам.главы, структурным подразделениям, регистр МНПА, в дело